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odatdagidek auditoriyada, 2-guruh smart model tizimi ya’ni 3D tasvirli “Pirogov” apparati orqali 
ishlash va guruhning har bir o’quvchisi mobil telefoniga maxsus “Medicos Histology” mobil 
ilovasini yuklash va uni ishlatish tartibi tushuntirildi va  bu modellarnng ishlash tartibi bo’yicha 
yetarli bilimga ega mutaxassis biriktirildi, 3-guruh talabalar smartfonlariga  ham mobil ilova 

o’rnatildi va 1-guruh talabalari kabi mashg’ulot auditoriyada olib borildi va har bir guruh 

talabalariga 2  soatdan vaqt ajratildi. Dars mashg’ulotlaridan so’ng talabalardan test sinovi va 
so’rovnoma o’tkazildi. Test sinovlariga ko’ra “Oshqozon anatomiyasi va gistologiyasi” bo'yicha 
savollar adabiyotga muvofiq tayyorlangan va 20 ta ko'p tanlovli savollardan iborat edi. Har bir 

savol uchun ball 0,5 ball sifatida hisoblanadi. Imtihondan olinadigan eng yuqori ball 10 ball, eng 

past ball esa 0 ball sifatida belgilandi. Imtihonlar barcha guruhlarga bir xil formatda topshirildi 

va natijalar: 2-guruh va 3-guruhning testdan keyingi muvaffaqiyatining ahamiyati 1-guruhga 

qaraganda yuqori bo'ldi ya’ni 2 va 3-guruh talabalar umumiy o’zlashtirish ko’rsatkichi o’rtacha 
hisobda 62% (6-6.5 ball) ni tashkil qilsa, 1-guruh talabalarniki 54% (4.8-5.5 ball) ni tashkil qildi. 

So’rovnomada tadqiqotning barcha ishtirokchilari (100%) eng ko'p ishlatiladigan axborot 
vositalari smartfonlar ekanligini ko'rsatdi. Bir yuz o‘n ikki talaba (81,1%) mavzuni tushunish 
uchun klassik modellar va mikroskoplar yetarli emas deb o‘yladi. Talabalarning 122 nafari 

(88,4%) mobil ilova va interaktiv stol  anatomiya va gistologiya taʼlimiga hissa qoʻshadi, deb 
hisoblashdi. 

Xulosa Smart model ta'lim to'plami asosiy va klinik ma'lumotlarni birlashtiradi. Mobil 

ilova nazariy va amaliy ta’limning kerakli joyda va vaqtda uzluksizligini ta’minlaydi. Ixtiro 
tibbiyot va sog'liqni saqlash fanlari ta'limidagi tengsizliklarning oldini olish orqali asosiy tibbiy 

ta'limga yangi nafas olib keladi. 

 

 

 

 

KLINIK TERMINOLOGIYA 

Karimova G.K., Tibbiy pedagogika va Davolash fakulteti,109 guruh 

Ilmiy rahbar: Katta oʻqituvchi Mahkamov M.Х. 
ToshPTI, Oʻzbek tili va adabiyoti kafedrasi 

 
Mavzuning dolzarbligi: Klinik terminologiya-(yunoncha klinike - yotgan bemorlarga 

gʻamxoʻrlik qilish) tibbiy terminologiyaning eng keng qismidir. U turli mutaxasissliklar boʻyicha 
bir qator klinik fanlar shartlarini oʻz ichiga oladi. Bularga: terapiya, jarrohlik, nevrologiya, 
psixiatriya, ginekologiya va boshqalar. ”Kompleksi mavjud boʻlib klinik terminologiya” 
tushunchasi ostida tibbiy va biologic bilimlar boʻlimining bir qator terminologiyalarning keng 
qamrovli kompleksi mavjud boʻlib, u bemor organizmga tegishli barcha masalalarni oʻz ichiga 
oladi. Ushbu boʻlim odatda patalogiya deb ataladi. U birinchi navbatda kasallik klinikasini 

oʻrganadi, yaʻni uning belgilari va namoyon boʻlishi fiziologik funksiyalarning buzilishi, 
organlar va toʻqimalarning strukturaviy oʻzgarishi davolash va oldini olish.Klinik iboralarni 
o’zlashtirish uchun –lotincha anatomik so’zlarning grekcha sinonimlarini bilish, affiks(prefix va 

suffiks) qo’shimcha axborot berishini bilish kerak  hisoblanadi. 
Mavzuning maqsadi: Terminologik soʻz yasalishining baʻzi umumiy tushunchalarini, 

lotin va yunon qoʻshimchalari minimumini bilib olish. Soʻz yasovchi qoʻshimchalar maʻnosini 
chiqarishni berilgan maʻno boʻyicha qoʻshimchali soʻzlarni hosil qila olish. Lotin va yunon 

tillarining imkoniyatlari va ixchamligi boshqa tillarda bir nechta tarjima qilish kerak boʻlgan 
narsalarni birlashtirishga imkon beradi. Masalan, stomatitis, itidis.f-ogʻiz mukozasining 
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yalligʻlanishi; cholecystascopia, ae.f - oʻt pufagining ichki devorini tekshirish. Affiksal va ildiz 

terminoelementlari mavjud hisoblanadi. 

1)Affiksal va terminoelementi - bu axborot mazmuni boʻyicha koʻpincha ildiz 
terminoelementiga teng boʻlgan prefikslar yoki qoʻshimchalar,masalan,  dys-buzilish, har qanday 

funksiyani buzish(dyspepsia-ae.f ovqat hazm qilishni buzilishi); it is, itidis-yalligʻlanish-mastitis, 

itidis.f-mastit koʻkrak yalligʻlanishi.Sifatlar va raqamlar masalan,monophobia, ae.f- yolgʻizlik 
qoʻrquvi sifatida ishlatilishi mumkin. 

2)Ildiz terminoelementi yunoncha otlarning baʻzan lotin otlarning va sifatlarning ildizlari 
yoki asoslaridir.Ular soʻzning boshida oʻrtasida va oxrida mavjud boʻlishi mumkin. Masalan; 

splenomegalia,ae.f va megalosplenia,ae.f taloq ortishi, hemostasis,is.f-qon toʻxtatilishi, 
anaemia,ae.f- anemiya. 

Xulosa: Mustaqil maʻnoga ega boʻlgan baʻzi soʻzlar oxirgi terminlar sifatida ishlatilishi 
mumkin; ptosis,f-gastroptosis- oshqozon tushishi yoki nekroz-toʻqima yoki organning oʻlishi. 
Murakkab soʻzlar ikki yoki undan ortiq ildizlarni qoʻshib hosil boʻladi. Yunon ildizlari murakkab 
soʻzlarda odatda unli tovush bilan birlashtiriladi. Masalan; gastroskopiya, gastroskop yordamida 
oshqozon shilliq qavatini tekshirish; tachy-cardia taxikardiya- yurak tezligini oshirish 

hisoblanadi.Kelib chiqishi yunoncha bo’lgan so’zlar bilan bir qatorda, klinik terminologiyada 
kelib chiqishi lotincha so’zlarni o’z ichiga oladi,masalan, resection ,onis, f-organning bir qismini 

olib tashlash; Klinik iboralar grekcha va lotincha so’zlarning qo’shilishidan kelib chiqqan, 
masalan, cancer(lotincha so’z) –xavfli o’sma , carcinoma(grekcha so’z) –xavfli o’sma; 
tuberculosis(lotincha so’z)-sil, phthisis –sil(grekcha so’z).Klinik iboralarda eng ko’p 
qo’llaniladigan suffiklar; it is- yallig’lanish harakteridagi kasalliklarni bildiradi, nephritis- 

buyrakning yallig’lanishi(nefrit) yoki gastritis –oshqozon shilliq pardasining yallig’lanishi 
(gastrit) hisoblanadi. Agar soʻz yasovchi negizlar ikki va undan ortiq boʻlsa yasama soʻz 
murakkab soʻz hisoblanadi. Murakkab soʻzlar ikki usulda hosil qilinadi: toza qoʻshish yoki 
suffiksatsiya bilan birga qoʻshish. Toza qoʻshishda soʻngi ,tayanch qism mustaqil soʻz holida 
ifodalanadi. Ushbu qism soʻzni grammatik jihatdan shakllanib, maʻlum bir soʻz turkumiga 
mansubligini belgilaganligi uchun tayanch qism deyiladi. 

 

 

 

РОЛЬ ПЦР МЕТОДА В ГИНЕКОЛОГИИ 

Каримова М.М., факультет 1 педиатрии и народной медицины                      
215 группы направлении 1 педиатрии 

Научный руководитель: Абдуллаева Н.К, ассистент кафедры 
медицинской и биологической химии, медицинской биологии, общей 

генетики, ТашПМИ 
 

Актуальность: Полимеразная цепная реакция (ПЦР) — экспериментальный метод 
молекулярной биологии, способ значительного увеличения малых концентраций 
определённых фрагментов нуклеиновой кислоты (ДНК) в биологическом материале. 

ПЦР - метод молекулярной диагностики, приобрел огромное практическое 
значение, особенно актуально в гинекологии и урологии. Применяется в диагностике 
инфекционных заболеваний - бактериальной или вирусной природы, включающих ИППП 
(инфекции, передающиеся половым путем).  

Цель:  ПЦР позволяет диагностировать наличие долго растущих возбудителей,  
урогенитальных инфекций, передающихся половым путем (ИППП).Методом ПЦР 
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